[image: image1.png]

Совет  депутатов

ЧИСТИКОВСКОГО  сельского   поселения

РУДНЯНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  24.06. 2019       №11
О принятии проекта решения «Об утверждении Устава  Чистиковского сельского поселения  Руднянского района   Смоленской области»

В соответствии с областным законом 20 декабря  2018 года № 176-з «О преобразовании муниципальных образований Руднянского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Руднянского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований  Руднянского района  Смоленской области», Совет депутатов  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва
РЕШИЛ:
           1.Принять проект решения «Об утверждении Устава Чистиковского     сельского поселения  Руднянского  района Смоленской области».

            2.Опубликовать проект решения Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «О  принятии проекта Устава  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» в газете «Руднянский голос».
Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                              А.А.Панфилов